
||||||Ĺ|||||i||Ĺ|||i|||||||Ĺ||Ĺ|||||||ii||i|||||Ĺ||i||||i|Ĺ||ii|

000004-000/2017-05

SMLOUVA
o poskytování preventivnich zdravotnich služeb a jejich úhradě

(preventívni zdravotní služby nehrazené z veřejného zdravotniho pojištěni)

Číslo PPB-17-02

Článek I.
Smluvní strany

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky, zapsaná do obchodniho rejstřiku
vedeného u Městského soudu v Praze dne 26. 10. 1992 pod spisovou značkou A. 7216, se
sIdlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, lČ 47114304, štatutárni orgán: generálni ředitel
Zdravotní pojišt'ovny ministerstva vnitra České republiky MUDr. David Kostka, MBA.

Zastoupená: Mgr. Tomášem jelinkem
ředitelem pobočky ZP MV ČR Ústi nad Labem a Hradec Králové

se sÍd|em:Wonkova 1225, 500 01 Hradec Králové

tel: 495 737 311 fax: 495 217 297 e-mail: h.kralove@zpmvcr.cz
číslo účtu/kód banky: 2700/45945550

(dále jen "Pojišt'ovna")

a
Poskytovatel zdravotnich služeb
(název):' HOMEA spol. s r.o.

statutárni orgán (titul, příjmeni, jméno, funkce - netýká se podnikatele nezapsaného
v obchodnim rejstřiku):
se sidlem: PSČ 530 02 obec Pardubice

ulice a č.p. Jana Palacha 1461

tel: 466 303 560 fax' e-mail:
IČO: (dle státni statistiky) 150 50 831 lČZ (přidělené VZP) 65239000

číslo účtu/kód banky: 300548561/0100 DIČ: CZ 15050831

osoba určená pro kontakt s Pojišt'ovnou (titul, přÍjmení jméno, funkce):

tel: 604 232 956
(dále jen "Pos ytovate

se dohodly na uzavření této smlouvy:

1 Uvede se název(finna) podle obchodn/ho re/stř/ku a nen/-/i zapsáno v obchodn/m rejstř/ku, název podle rozhodnuti
o registraci nestátn/ho zdravotnického zaňzenl, popř. zň'zovacl listiny. U fyzických osob nezapsaných v obchodn/m
rejstř/ku jméno, př//'menl: rodné číslo, trvalý pobyt provozovatele, m/sto provozováni.

1/4



ČIánek ll.

Předmět smlouvy

l) Předmětem této Smlouvy je zajištění věcného plnění při poskytování preventivnich
zdravotních služeb pojištěncům pojišt'ovny v rámci ,,Programu prevence o špecifické
skupiny pojištěnců zp mv ČR ohroZených charakterem vykonávané práce v roce 2017 ze
strany Poskytovatele a stanovení výše úhrad za jejich poskytnutí a způsobu hrazeni ze
strany pojišt'ovny, jakož i úprava práv a závazků vznikajících mezi pojišt'ovnou a
Poskytovatelem při této činnosti.

2) Preventivními zdravotními službami se ve smyslu této smlouvy rozumi zdravotní služby
poskytované nad rámec zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištěni a o změně
a doplnění některých souvisejÍcĹch zákonů, v platném zněni a vyhlášky Ministerstva
zdravotnictví č. 70/2012 Sb., o zdravotních prohlídkách, v platném znění.

3) Po dohodě smluvních stran se záväzkový vztah zakládaný touto Smlouvou bude řídit
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni.

Článek Ill.

Práva a povinnosti smluvnich stran

l) Poskytovatel se zavazuje:
a) poskytnout vybraným pojištěncům pojišt'ovny (dále jen ,,pojištěnec") do 31. prosince

2017 komplexní preventivni zdravotní služby, jejichž specifikace a rozsah včetně cen
jednotlivých vyšetření, je uvedena v příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen ,,prevence"),

b) poskytovat prevenci podle této Smlouvy pouze vybraným pojištěncům, které bude k
Poskytovateli vysílat ošetřujicí lékař na základě dokladu ,,výměnný list - poukaz", který
bude výrazné označen jako ,,Program prevence" a bude označen jménem a přIjmenim
pojištěnce a jeho rodným čislem, razitkem Poskytovatele a jmenovkou ošetřujícího
lékaře nebo pobočky ZP MV ČR v Hradci Králové a maximálni částkou, kterou ZP MV
ČR uhradí,

C) poskytovat prevenci, popř. další ošetření související s prevenci, pouze v místě
provozování (ordinacích) Poskytovatele.

d) poskytovat jen prevenci k jejímuž poskytování je oprávněno na základě své zřizovací
listiny (statutu) a v souladu s obecné závažnými právními předpisy a v oborech a
odbornostech, pro které je personálně, věcně a technicky vybaveno,

e) poskytovat prevenci prostřednictvím zdravotnických zaměstnanců a dalšich osob
pracujících ve prospěch Poskytovatele, sp|ňujících požadavky platných právních
předpisů na odbornou způsobilost,

f) zavážať své zaměstnance, či další osoby pracujici v jejich prospěch, s ohledem na
ochranu práv pojištěnců Pojišt'ovny a zájmů Poskytovatele i pojišt'ovny, k zachování
povinné mlčenlivosti o skutečnostech, o nichž se dozvěděli při výkonu své funkce nebo
zaměstnání anebo při zpracování Udajú z informačního systému na základě Smlouvy,
popřípadě v souvislosti s nimi,

g) poskytovat v souladu s právnimi předpisy ostatním poskytovatelům zdravotních služeb,
kterým pojištěnce předá do péče nebo které si pojištěnec zvoli, informace potřebné pro
zajištění návaznosti zdravotních služeb a k zamezeni duplicitního provádění
diagnostických a léčebných výkonů.

2) Pojišt'ovna se zavazuje

2/4



a) uhradit Poskytovateli prevenci průkazně zdokumentovanou a poskytnutou jejím
pojištěncům v souladu s obecné závažnými právními předpisy a touto Smlouvou,

b) poskytovat při realizaci této Smlouvy potřebnou součinnost, zejména zajištěni
spolupráce s ošetřujíchn lékařem.

Článek IV.

Cenové a platebni ujednání

l) Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnuti prevence jednomu pojištěnci je
smluvní a je dána součtem poskytnutých vyšetření dle přilohy č. 2 této Smlouvy, maximálně
však do výše 1. 500,- Kč (slovy jedentisícpětsetkorun českých).

2) Poskytovatel se zavazuje vyúčtovať (fakturovat) poskytnutou prevenci samostatnou
fakturou, jejiž přilohou bude seznam, který bude obsahovat jméno a přÍjmení pojištěnce,
jeho rodné číslo, datum provedeni prevence, poskytnutá vyšetřeni a jejich cena dle přílohy
č. 2 této Smlouvy. Vyúčtováni se Poskytovatel zavazuje předložit souhrnně nejpozději do
15. 1. 2018 za všechny pojištěnce, kterým prevenci podle této Smlouvy poskytl, přičemž ve
vyúčtování, resp. její příloze musí být uvedena vždy i celková cena za konkrétního
pojištěnce.

3) Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu. V případě, že faktura neobsahuje
náležitosti účetního dokladu nebo náležitosti podle Smlouvy, má pojišt'ovna právo ji
odmítnout a vrátiť bez zbytečného odkladu Poskytovateli k doplněni, připadně k opravě;
v takovém případě běží lhůta splatnosti až od termínu jejího opětovného doručení
pojišt'ovně.

4) Pojišt'ovna se zavazuje provést úhradu poskytnuté prevence do 40 kalendářních dnů od
doručení faktury s přilohou.

ČIánek V.

Závěrečná ujednáni

l) Tato Smlouva se uzavirá do 31. 12. 2017

2) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvnich stran.

3) NedIlnou součástí Smlouvy jsou přIlohy:
a) přiloha č. 1 - výpisy z obchodního rejstříku smluvnich stran,
b) přiloha č. 2 - specifikace, rozsah jednotlivých vyšetření poskytovaných v rámci prevence

a jejich sjednaná cena.

4) Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
vyhotovení.

5) Veškeré změny a doplňky této Smlouvy včetně jejich přiloh lze provádět pouze pIsemnými
očÍs|ovanými dodatky, podepsanými na znamení souhlasu oběma smluvními stranami.

3/4



6) Smluvni strany svým podpisem stvrzuji, že Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé
a svobodné vůle a že souhlasi s jejim obsahem.

, kMíxt 23 ĺ) áq , tf'u^ Juj Ju(

.l j'[0 'if ?ojr)

razítko a po pis re l e razítko a podpis osoby opravnené
pobočky ZP MV ČR jednat jménem Poskytovatele

4/4



l

Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové [lČ 00215716]" dne 14.9.2015 v 08"58:30
EPVid:ksjw+sAR1U6coTA PYX4t+w

výpis

z obchodního rejstřiku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl C, vložka 534
Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právni forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán:
jednatel:

Jednatel:

jednatel:

Způsob jednáni:

Společníci:
Společník:

Podil:

Společník:

4. července 1991
C 534 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
HOMEA, spol. S r.o.
Pardubice - Zelené Předměstí, Jana Palacha 1461, PSČ 53002
150 50 831
Společnost s ručením omezeným

koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
nestátní zdravotnické zařIzení

MUDr. ALEŠ ŽAMPACH, dat. nar. 4. února 1951
jiráskova 847, 516 01 Rychnov nad Kněžnou
Den vzniku funkce: 4. července 1991

MUDr. IVA ŽAMPACHOVÁ, dat. nar. 20. listopadu 1951
Rychnov n.kn., Jiráskova 847
Den vzniku funkce: 4. července 1991

Ing. FILIP ŽAMPACH, dat. nar. 20. prosince 1975
Pardubice - Zelené Předměstí, jana Palacha 1461, PSČ 53002
Den vzniku funkce: 17. června 2003
Zastupování a podepisování:
Za společnost jednaji a podepisuji jednatelé samostatné.

MUDr. ALEŠ ŽAMPACH, dat. nar. 4. února 1951
jiráskova 847, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Vklad: 50 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podil: 50 %

MUDr. IVA ŽAM PACHOVÁ, dat. nar. 20. listopadu 1951
Rychnov n.Kn., jiráskova 847

Podil:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

Vklad: 50 000,- KČ
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 50 %

100 000,- Kč

Údaje o zřIzení:
Společnost s ručením omezeným byla založena společenskou smlouvou
dne 24.6. 1991 podle ust. § 106 nl zák. č. 103/90 Sb.
Společnost přizpůsobila právni poměry obch.zák.č. 513/91 Sb.
změnou společenské smlouvy ze dne 24.5.1993.

Údaje platné ke dni: 14. záři 2015 05:02 1/1



Tento výpis z veřejných rejsůíků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD v PRAZE [lČ 00215660]" dne 15.1.2016 v 09:23:07.
Epvid:xmjwj55jsh9jxbwURavwM

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl A, vložka 7216

Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
ldentifikační číslo:
Právni forma:

Předmět podnikáni:

Statutární orgán:
generálni ředitel:

Způsob jednáni:

DozorCi rada:
mistopředseda:

člen:

člen:

26. října 1992
A 7216 vedená u Městského soudu v Praze
Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3
471 14 304
Zdravotní pojišt'ovna (mimo VZP)
Zdravotní pojišt'ovna

prováděni veřejného zdravotniho pojištění
zprostředkováni smluvního pojištění a pňpojištěnľ na základě povoleni dle
zákona, přesahujĹcĹho rámec zdravotních služeb hrazených z veřejného

.zdravotního pojištění
výběr pojistného na zdravotní pojištění a kontrola tohoto výběru
kontrola využIvánI a poskytováni zdravotnich služeb plné nebo částečně
hrazených ze zdravotniho pojištění a jejich vyúčtovánI zdravotní pojišt'ovně, a to
z hlediska objemu a kvality včetně dodržování cen u poskytovatelů zdravotních
služeb (t.j. osob oprávněných poskytovat zdravotní služby podle zákona č.
372/2011 Sb., o zdravotnľch službách) a pojištěnců
zprostředkování úhrad za zdravotní služby plné nebo částečně hrazené ze
zdravotnľho pojištění, které byly poskytnuty osobami oprávněnými poskytovat
zdravotní služby podle zákona o zdravotních službách a v souladu s platnými
právními předpisy České republiky a na základě platné uzavřených a účinných
mezinárodnľch smluv, s nimiž vyslovil souhlas Parlament ČR, jimiž je Česká
republika vázána a které byly vyhlášeny, majIcIch vztah ke zdravotnimu pojištěni
půjčování zdravotnických prostředků pojištěncům na základě indikace
ošetřujÍcÍho lékaře
hospodaření s vlastním majetkem a s majetkem ji svěřeným

MUDr. DAVID KOSTKA, MBA, dat. nar. 26. července 1958
Rooseveltova 892/49, Bubeneč, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 2. října 2015
Den vzniku členstvľ: 2. řľjna 2015
Za pojišt'ovnu je oprávněn jednat, zavazovat ji a činit právni úkony ve všech
věcech generálni ředitel jako jeji statutárnľ orgán.

Bc. DANIEL BLÁHA, dat. nar. 24. července 1972
č.p. 96, 471 67 Provodín
Den vzniku funkce: 1. července 2011

Mgr. Bc. SLAVOM ÍR BELL, MSC, dat. nar. 1. řijna 1970
č.p. 18, 683 52 Hostěrádky-Rešov
Den vzniku členstvľ: 9. září 2013

Ing. ALENA GAŇOVÁ, dat. nar. 25. srpna 1962
V jamce 2386, Rakovník ll, 269 01 Rakovník

ldaje platné ke dni: 15. ledna 2016 05:41 1/3



oddíl A, vložka 7216

Člen:

člen:

člen:

člen:

předseda:

člen:

Ostatní skutečnosti:

Den vzniku členstvi: 1. července 2011

Ing. HANA SEMĹNOVÁ, dat. nar. 21. dubna 1961
Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Den vzniku členstvi: 3. února 2012

PETR ŠTĚPÁNEK, dat. nar. 7. listopadu 1959
jana zajíce 869, Studánka, 530 12 Pardubice
Den vzniku členství: 1. července 2011

Mgr. INGRID ŠTEGMANNOVÁ, Ph.D., dat. nar. 27. dubna 1969
U kříže 609/2, jinonice, 158 00 Praha 5
Den vzniku funkce: 29. ledna 2015

Ing. JAKUB HAAS, dat. nar. 20. prosince 1983
Masarykova 720, 252 63 Roztoky
Den vzniku členství: 16. dubna 2015

Ing. PETR PETŘĹK, dat. nar. 26. října 1965
Wintrova 797/1, Pražské Předměsti, 500 02 Hradec Králové
Den vzniku funkce: 1. července 2015
Den vzniku členstvi: 1. července 2015

Mgr. JIŘĹ TOMAN, dat. nar. 7. června 1969
č.p. 71, 277 13 Záryby
Den vzniku členství: 1. července 2015
Počet členil Dozorčí rady: 9

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky byla
založena ve smyslu § 5 zák. 280/92 Sb.
Změna statutu ze dne 11.10.1993.
Změna statutu ze dne 1.5.1997
Smlouva o sIoučení Zdravotní pojišt'ovny ministerstva vnitra
České republiky a Grál - Železniční zdravotní pojišt'ovny ke dni
1. května 1997, uzavřená dne 22. dubna 1997 s povolením
Ministerstva zdravotnictví ze dne 28. března 1997, č.j. 8782/97,
SZP-308/97: dnem 1. května 1997 přešly na Zdravotní pojišt'ovnu
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a
pohledávky GRÁL - Železniční zdravotní pojišt'ovny, která byla
zrušena bez likvidace.
změna statutu ze dne 16.prosince 1997
Na základě smlouvy o sloučeni Zdravotní pojišt'ovny ministerstva
vnitra České republiky a Regionálni zaměstnanecké zdravotní
pojišt'ovny (REZAPO) ke dni 1.1.1998, uzavřené dne 12Jistopadu
1997 s povolením Ministerstva zdravotnictví ze dne 15. prosince
1997, čj. 40935/97, SZP-1042/97 přešly na Zdravotní pojišt'ovnu
ministerstva vnitra České republiky majetek, závazky a pohle-
dávky Regionálni zaměstnanecké zdravotní pojišt'ovny (rezapo),
lČ 47903597, která byla zrušena bez likvidace.
Změna statutu ze dne 21.6.2001.
Změna statutu ze dne 30.12.2002.
Změna statutu ze dne 18.12.2007

Údaje platné ke dni: 15. ledna 2016 05:41 2/3



PŘÍLOHA Č. 2 KE SMLOUVĚ Č. PPB-17-02

Cenik pro preventívni prohlídku - vyšetřeni znamének - pro pojištěnce zp mv ČR pobočka Ústí nad
Labem a Hradec Králové

výkon

Vstupní vyšetřeni

cena v KČ (včetně DPH)

XXXX 2cj C' "
l

Robotické skenováni znamének celého povrchu těla

Analýza jednotlivých problematických útvarů,
doporučení následného řešení (excize, histopatologie, vyšetřeni
v čase, režimová opatření, atp.), včetně výstupní zprávy

XXXX J oe l _

xxxx A'oo 0/ "

Celkem 1500,-

Ceny za jednotlivé výkony byly stanoveny ka|ku|ací HOMEA spol. s r.o., Pardubice

V Pardub c'ch dne "//" ,7 7c1j


